
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia,
Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione di  Centrale  di  Committenza
Cod. AUSA 0000156907

Per  conto  del  Comune  di  Ponte  Buggianese  P.za  del  Santuario,  1  Ponte  Buggianese  (PT),  Tel:  0572/  932111;
Fax: 0572/636467;  e-mail: info@comune.ponte-buggianese.pt.it  PEC comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
url: www.comune.ponte-buggianese.pt.it

CPV: 45236250-7- Lavori di superficie per parchi

CIG: 96088111AF

Descrizione dell'appalto:  PROGETTO VERDE URBANO VIA NUCCICOMUNE DI PONTE BUGGIANESE (PT).

Tipo di procedura di aggiudicazione: 63 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e quindi secondo quanto previsto dall’art 1 c 2 lett b) del
DL n. 76 del 16/07/2020 (così come convertito in L120/2020) e come modifcato ex art. 51
DL 77/2021 (Decreto Semplifcazioni PNNR) conv. in L. 108/2021, previa manifestazione
di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 c.2 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. e art.1 c.3 del DL 76/2020 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 30/01/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 14/02/2023

Numero di operatori manifestanti: 58
0001 LU.PA.TRANS SRL 30/01/2023 12:11:21
0002 F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S. 30/01/2023 12:12:56
0003 CICCARELLA S.R.L. 30/01/2023 15:53:08
0004 CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE 30/01/2023 16:18:53
0005 SIMIOL GIARDIN SRL 30/01/2023 18:25:21
0006 EUROAMBIENTE 30/01/2023 19:02:39
0007 START SERVICE 2.0 SRL 31/01/2023 09:21:51
0008 LINEA VERDE NICOLINI S.R.L. 31/01/2023 09:25:14
0009 IESSE SRL 31/01/2023 10:33:07
0010 AZ. AGR. F.LLI BUCCELLETTI SRL 31/01/2023 11:52:54
0011 MEDITERRANEA SRL 31/01/2023 12:39:25
0012 GARDENLAND DI BOCCI NOVELLO 31/01/2023 12:50:24
0013 AGRITER DI CELLI E PARDINI SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO 31/01/2023 14:46:07
0014 BUILDING & DESIGN 2008 SRL 31/01/2023 18:19:18
0015 ABITARE S.R.L. 31/01/2023 18:30:06
0016 GREEN POWER SERVICE SRL 01/02/2023 08:32:46
0017 MAURO GUIDONI SRL 01/02/2023 10:14:38
0018 BALLOTTI GIARDINI S.R.L. 01/02/2023 12:38:48
0019 NEW CO.MER SOC. COOP. 01/02/2023 18:32:56
0020 VERDE IDEA DI FILOSA FABRIZIO 01/02/2023 18:51:51
0021 PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO S.R.L. 02/02/2023 09:31:20
0022 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE S.R.L. 02/02/2023 11:12:10
0023 EVERGREEN SNC DI PATANE' ALFIO & C 04/02/2023 08:43:34
0024 I.C.E. DI TRONCONE MARCELLO DITTA INDIVIDUALE 04/02/2023 11:31:44
0025 GALARDINI SPORT DI FEDI MARIELLA 06/02/2023 09:34:35
0026 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 06/02/2023 09:35:30
0027 RICCI COSTRUZIONI SRL 06/02/2023 10:23:53
0028 I GIARDINI DEL SUD S.R.L. 07/02/2023 09:43:08
0029 GREEN SERVICE CENTER SRL 07/02/2023 11:31:42
0030 PASSIONE VERDE DI SALITI GIOVANNI & C. SAS 07/02/2023 11:54:48
0031 GENTILE SRLS 07/02/2023 12:07:45
0032 MULTIPROJECT SRL 07/02/2023 13:30:19

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://www.comune.ponte-buggianese.pt.it/
mailto:comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
mailto:info@comune.ponte-buggianese.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0033 MEDITERRANEA SOCIETÀ AGRICOLA SRL 07/02/2023 16:07:10
0034 STUDIO DI INGEGNERIA 07/02/2023 16:30:12
0035 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 07/02/2023 16:50:23
0036 CANTIERI SRL 08/02/2023 10:07:56
0037 CENTRO LEGNO AMBIENTE SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE
O CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC. COOP. A. F. 08/02/2023 12:22:02
0038 CASP VALLE DEL BRASIMONE SOC. COOP. 09/02/2023 09:42:39
0039 MA.GE.CO. SRL 09/02/2023 12:46:36
0040 POWERGRASS SRL SOCIETÀ BENEFIT 09/02/2023 15:07:52
0041 CONSORZIO STABILE ALTA VAL DI CECINA SRL 09/02/2023 15:19:31
0042 CASTORANI PAOLO 09/02/2023 16:01:23
0043 CONSORZIO ARTEK 09/02/2023 17:16:33
0044 CIEMME COSTRUZIONI SRL 09/02/2023 17:39:59
0045 GINEVRA BUILDERS S.R.L. 10/02/2023 15:51:49
0046 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA 10/02/2023 16:31:55
0047 COREPP SRL 11/02/2023 11:35:37
0048 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO 12/02/2023 19:08:20
0049 IL MELOGRANO SRL 13/02/2023 10:08:51
0050 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO 13/02/2023 11:33:09
0051 GRUPPO LE MURA SRL 13/02/2023 12:30:50
0052 COSTRUIRE SRL 13/02/2023 13:09:09
0053 CONSORZIO STABILE F2B 13/02/2023 15:44:38
0054 BONFANTE COSTRUZIONI SRL 13/02/2023 20:40:16
0055 LIMONTA SPORT SPA 14/02/2023 09:00:19
0056 AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. COOP. AGRICOLA 14/02/2023 09:04:04
0057 DI MURRO FRANCESCO SRL 14/02/2023 09:23:55
0058 GE.O.PR.AM. S.R.L.CON UNICO SOCIO 14/02/2023 09:34:28

Numero operatori economici invitati: 10 
1 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE S.R.L. P.IVA: IT-02228950925, C.F.: 02228950925
2 BONFANTE COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-02525430845, C.F.: 02525430845
3 CICCARELLA S.R.L. P.IVA: IT-02735250645, C.F.: 02735250645
4 CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE P.IVA: IT-01246700999, C.F.: 01246700999
5 CONSORZIO ARTEK P.IVA: IT-11533421001, C.F.: 11533421001
6 CONSORZIO STABILE F2B P.IVA: IT-13307471006, C.F.: 13307471006
7 EVERGREEN SNC DI PATANE' ALFIO & C P.IVA: IT-02945820872, C.F.: 02945820872
8 GE.O.PR.AM. S.R.L.CON UNICO SOCIO P.IVA: IT-01199880293, C.F.: 01199880293
9 GENTILE SRLS P.IVA: IT-00957010945, C.F.: 00957010945
10 POWERGRASS SRL SOCIETÀ BENEFIT P.IVA: IT-09242420967, C.F.: 09242420967

Data di spedizione della Lettera d'invito: 14/02/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 01/03/2023 ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
1.EVERGREEN SNC DI PATANE' ALFIO & C  offerta del 23/02/2023 12:21:37

Numero offerte ammesse e valutate: 1 C.S.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
EVERGREEN SNC DI PATANE'ALFIO &  via Cefalu', 1 – 95024 Acireale (CT) P.IVA-02945820872, C.F.02945820872
Microimpresa

Ribasso offerto: 16,11 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: € 240.442,75

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 20/03/2023



Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


